檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函

地址：71710台南市仁德區二仁路一段60號

承辦人：陳怡如

電話：06-2664911分機1120

傳真：06-2668920

電子信箱：box115@mail.chna.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年2月13日

發文字號：嘉教字第1030000949號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103碩士班暨碩專班簡章。（103D2000086.pdf）(103D2000086.PDF)

主旨：本校103學年度碩士班暨碩士在職專班招生訊息，敬請惠

予協助公告周知，請 查照。

說明：

一、報名日期及方式：一律採網路報名。

(一)網路報名及繳費期限：103年2月21日起至3月6日止。

(二)寄繳報名資料截止日：103年3月7日，可郵寄或現場繳

交。

二、面試及筆試日期：103年3月22日（星期六）。

三、招生系所、名額及報考資格、考試科目等相關事項，請詳

見本校招生簡章，招生簡章於即日起可至本校網站（http

://www.chna.edu.tw）免費下載。

四、洽詢專線：06-2664911轉1119、1120教務處招生組。

正本：全國各大專院校、全國各高中職校

副本：本校教務處(含附件)、本校教務處招生組 2014-02-13
17:41:01

校長 李孫榮

高雄市立海青高級工商職業學校 1030214

*10370109000*